
AUTORIZOVANÝ DODAVATEL ORAPI PRO ČESKOU REPUBLIKU 

 
 
 

 
 

 
univerzální čištění vzduchem / chlazení ve spreji 

  

❖ neobsahuje rozpouštědla 
❖ odstraní nečistoty a prach z těžko přístupných míst  
❖ proud vzduchu urychluje vysoušení   
❖ podchlazení usnadňuje detekci poruch, diagnostiku elektrických obvodů  
❖ nenarušuje izolační vrstvy 
❖ ideální pro použití v terénu  

 

POPIS:   
SUFFLEUR 2 odstraní proudem suchého vzduchu prach i volné nečistoty a současně i případnou 

vlhkost. Specifickou vlastností je i schopnost podchladit materiály. 
 

POUŽITÍ:   
SUFFLEUR 2 využijete v údržbě strojů a elektrozařízení při montážních a servisních činnostech. 

Použitím stlačeného vzduchu odstraníte prach a nečistoty i z těžko přístupných míst přístrojů, 
jemné mechaniky, klávesnic a hladkých povrchů. Urychlí vysoušení vlhkosti z elektroniky. 
Schopnost podchlazení usnadní lokalizaci nefunkčních součástek, detekuje mikropraskliny a 
umožní snadnější diagnostiku občasných poruch elektrických obvodů, snímačů a čidel.  

SUFFLEUR 2 nachází uplatnění i v oblasti autoopravárenství při montáži/demontáži dílů. 
 

NÁVOD K POUŽITÍ:  
ČIŠTĚNÍ/VYSOUŠENÍ VZDUCHEM:  
Netřepejte před použitím. Stříkejte v krátkých impulzech ve svislé poloze s ventilem nahoře.  
PODCHLAZENÍ:  
Protřepejte a otočte dnem vzhůru. Aplikujte ze vzdálenosti cca 15 cm až dosáhnete požadované 
úrovně podchlazení. Vždy stříkejte směrem od těla a vyhněte se zasažení pokožky a očí. 
HEXTRÉMNĚ HOŘLAVÝ AEROSOLH  
HChraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení.H 

 

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním 
listu a na etiketě.  

 

TECHNICKÁ DATA:  
   Skupenství:  aerosol 
   Hustota:  1 g/cm3 

 

BALENÍ:  650ml sprej (obj. č. 140002)  
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a nezávazné 
pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. Použití výrobků mimo 
naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na vlastní odpovědnost odběratele. 
To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány jen pro průmyslové použití. 

 
AUTORIZOVANÝ DODAVATEL ORAPI PRO ČESKOU REPUBLIKU 

 

GEMSTONED s.r.o. 
Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice 

Tel.: +420 724 312 903 
e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz 

 



AUTORIZOVANÝ DODAVATEL ORAPI PRO ČESKOU REPUBLIKU 

 
 
 

 
 

 
univerzální čištění vzduchem / chlazení ve spreji 

  

❖ neobsahuje rozpouštědla 
❖ odstraní nečistoty a prach z těžko přístupných míst  
❖ proud vzduchu urychluje vysoušení   
❖ podchlazení usnadňuje detekci poruch, diagnostiku elektrických obvodů  
❖ nenarušuje izolační vrstvy 
❖ ideální pro použití v terénu  

 

POPIS:   
SUFFLEUR 2 odstraní proudem suchého vzduchu prach i volné nečistoty a současně i případnou 

vlhkost. Specifickou vlastností je i schopnost podchladit materiály. 
 

POUŽITÍ:   
SUFFLEUR 2 využijete v údržbě strojů a elektrozařízení při montážních a servisních činnostech. 

Použitím stlačeného vzduchu odstraníte prach a nečistoty i z těžko přístupných míst přístrojů, 
jemné mechaniky, klávesnic a hladkých povrchů. Urychlí vysoušení vlhkosti z elektroniky.  
Schopnost podchlazení usnadní lokalizaci nefunkčních součástek, detekuje mikropraskliny a 
umožní snadnější diagnostiku občasných poruch elektrických obvodů, snímačů a čidel.  

SUFFLEUR 2 nachází uplatnění i v oblasti autoopravárenství při montáži/demontáži dílů. 
 

NÁVOD K POUŽITÍ:  
ČIŠTĚNÍ/VYSOUŠENÍ VZDUCHEM:  
Netřepejte před použitím. Stříkejte v krátkých impulzech ve svislé poloze s ventilem nahoře.  
PODCHLAZENÍ:  
Protřepejte a otočte dnem vzhůru. Aplikujte ze vzdálenosti cca 15 cm až dosáhnete požadované 
úrovně podchlazení. Vždy stříkejte směrem od těla a vyhněte se zasažení pokožky a očí. 
HEXTRÉMNĚ HOŘLAVÝ AEROSOLH  
HChraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení.H 

 

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním 
listu a na etiketě.  

 

TECHNICKÁ DATA:  
   Skupenství:  aerosol 
   Hustota:  1 g/cm3 

 

BALENÍ:  650ml sprej (obj. č. 140002)  
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a nezávazné 
pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. Použití výrobků mimo 
naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na vlastní odpovědnost odběratele. 
To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány jen pro průmyslové použití. 

 
AUTORIZOVANÝ DODAVATEL ORAPI PRO ČESKOU REPUBLIKU 

 

GEMSTONED s.r.o. 
Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice 

Tel.: +420 724 312 903 
e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz 

 


